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FS -  behandling: 

I starten av møtet var det synfaring i Heiane-feltet, med meir.  
Ordførar Per Lerøy (Ap) har oppsummert formannskapet sine tankar om vegframføring i Heiane-
feltet, landbruksvegar med meir: 
 
Synfaring i Heiane-feltet og på landbruksvegane i Austrheim-marka og Lia. 
Deltakarar: Per Lerøy, Inger-Lise Brekke, Ann-Kristin Leirvåg, Helge Dyrkolbotn og Bjørn Inge 
Dyrkolbotn.  
Frå administrasjonen: Rolf Henning Myrmel og Nils Kaalaas. 
Frå innbyggjarane: Monika Thorpe 
Formannskapet meiner at ein skal følgja planane frå 1980-talet for vegframføring.  Formannskapet 
går dermed inn for ABO Plan og Arkitektur sitt vegalternativ 2, som er kostnadsrekna til 4,5 millionar 
kroner. Formannskapet meiner at dette er det mest framtidsretta alternativet og i tråd med at 
kommunen er ein «Trafikksikker kommune». Dette alternativet vil gi den beste løysinga for 
innbyggjarane i Heiane-feltet. Formannskapet rår til at ein startar bygginga av denne vegen så snart 
som mogeleg. 
Når det gjeld Fv-568 forbi Kuneset, vil formannskapet at ein vurderer ei innsnevring av køyrebana, 
samt etablering av opphøgd gangfelt og fleire fartsdumpar på strekninga. Fartsgrensa på denne 
strekninga bør setjast til 30 eller 40 km i timen. Det må etablerast gode møteplassar på begge sider 
av Kuneset og gangveg frå Tresbakken via båthamna i Finnsvågen til Heiane-feltet.  
Formannskapet er positiv til landbruksvegen som er bygd i Austrheim-marka og planane for 
forlenging av denne, planane for den nye stikkvegen samt utbetring av eksisterande stikkveg. 
Formannskapet er også positiv til omlegginga av landbruksvegen i Lia og at overskotsmassar frå 
landbruksvegen og fôringsplassen i Austrheim-marka kan brukast til opparbeiding av landbruksvegen 
i Lia. 
Formannskapet står fast på at det skal haldast folkemøte om planen før denne vert endeleg godkjent 
i kommunestyret. 
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Saksopplysninger: 
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